
 

お客様各位 

 

令和 3 年 1月 14 日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

 

1 月 13 日（水）びっくりドンキー板橋こもね店の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに

感染していることが確認されました。 

 

当該従業員は 1月 9日（土）に友人からの濃厚接触者の疑いがあったため、1月 11 日（月）

にＰＣＲ検査を実施し、1 月 13 日（水）に陽性と判定されました。尚、当該従業員は 1 月

8日（金）を最終勤務として、それ以降の勤務実績はございません。 

 

同店では、当該従業員が陽性と判定された 1月 13 日（水）の営業終了後に店内の消毒作

業を終了しております。また他の従業員に体調不良者は確認されておりません。 

 

当店では、引き続き、お客様・従業員の安全確保を最優先に感染拡大防止策を実施して

まいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

びっくりドンキーチェーン本部 


